
                                                                                       PATVIRTINTA
VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos
direktoriaus 2022-06-22  įsakymu Nr.1-26

MOKAMŲ NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ KAINOS

 Paslaugos pavadinimas Kaina, €

Mokestis už prisirašymo dokumentų tvarkymą ir medicininės dokumentacijos
persiuntimą (asmenims, kitoje PASPĮ neišbuvusiems 6 mėn.)

2,90

Kompensuojamų vaistų knygelės keitimas 1,00

Kompensuojamų vaistų knygelės praradimo (arba sugadinimo) mokestis 3,00

Mokestis už 1 val. rašytinės informacijos teikimo paslaugą 12,60

Mokestis už 1 val. rašytinės informacijos teikimo paslaugą skubos tvarka 18,90

Gydytojo psichiatro išduota pažyma 4,70

Gydytojų  konsultacinės  komisijos  pažyma,  kai  informacija  nesusijusi  su
sveikatos
priežiūros paslaugų teikimu

4,70

Vairuotojo  sveikatos  patikrinimo  medicininės  pažymos  (forma  Nr.  083-1/a)
dublikato išdavimas

4,70

Kompensuojamųjų vaistų recepto perrašymas, kai pacientas iki nustatyto termino
neįsigijo išrašytų kompensuojamųjų vaistų (1 receptas)

2,20

Išrašo (forma Nr. 027/a) ar kito dokumento išdavimas, kai pacientas pametė ar
pasibaigė anksčiau išduoto dokumento  galiojimo laikas 

6,30

Ligonio pervežimas poliklinikos transportu (1 km. kaina)  0,29

Dokumentų kopijavimas, pranešimo apie išduotą nedarbingumo pažymėjimą 
spausdinimas (1kopija)

0,14

Kitų med. dokumentų dublikatų išdavimas 4,70


